

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA  
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0

Razdeo

14 KAJ. I REKR. KLUB TISIN CVET

481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD  
Plan:  
24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	EPS DEC.	2,932.62	0.00	2,932.62
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	ELGAS DEC	44,745.48	0.00	47,678.10
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	JKSP DEC	2,402.30	0.00	50,080.40
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	CLANARINA	10,000.00	0.00	60,080.40
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	CLANARINA	12,500.00	0.00	72,580.40
017	180/2020	21.01.2020	21.01.2020	ZARADA DEC.	76,199.98	0.00	148,780.38
017	180/2020	21.01.2020	21.01.2020	PROVIZIJA	500.00	0.00	149,280.38
017	195/2020	21.01.2020	21.01.2020	EPS DEC.	6,836.76	0.00	156,117.14
032	336/2020	05.02.2020	05.02.2020	KONACAN ZA JANUAR	76,199.98	0.00	232,317.12
052	500/2020	25.02.2020	25.02.2020	JKSP-USL. ZA JAN	2,402.30	0.00	234,719.42
052	500/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS	7,294.31	0.00	242,013.73
052	500/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS	5,416.94	0.00	247,430.67
052	500/2020	25.02.2020	25.02.2020	ELGAS-GREJANJE JAN	64,746.49	0.00	312,177.16
060	584/2020	05.03.2020	05.03.2020	KONACAN FEBR.	76,199.98	0.00	388,377.14
073	747/2020	19.03.2020	19.03.2020	ELGAS FEBR	47,158.65	0.00	435,535.79
073	747/2020	19.03.2020	19.03.2020	EPS FEBR.	13,220.52	0.00	448,756.31
073	747/2020	19.03.2020	19.03.2020	EPS FEBR.	5,513.57	0.00	454,269.88
073	747/2020	19.03.2020	19.03.2020	JKSP FEBR.	2,402.38	0.00	456,672.26
089	807/2020	06.04.2020	06.04.2020	KONACAN MART	76,199.98	0.00	532,872.24
103	933/2020	23.04.2020	23.04.2020	EPS MART	4,551.29	0.00	537,423.53
103	933/2020	23.04.2020	23.04.2020	EPS MART	819.51	0.00	538,243.04
103	933/2020	23.04.2020	23.04.2020	ELGAS MART	22,567.38	0.00	560,810.42
103	933/2020	23.04.2020	23.04.2020	JKSP MART	2,402.42	0.00	563,212.84
113	989/2020	05.05.2020	05.05.2020	KONACAN APRIL	76,199.98	0.00	639,412.82
129	1086/2020	21.05.2020	21.05.2020	JKSP APRIL	2,402.45	0.00	641,815.27
129	1086/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS APRIL	4,016.34	0.00	645,831.61
129	1086/2020	21.05.2020	21.05.2020	EPS APRIL	2,513.62	0.00	648,345.23
129	1086/2020	21.05.2020	21.05.2020	EURO PETROL	20,000.00	0.00	668,345.23
134	780/2020	26.05.2020	26.05.2020	STIPENDIJA-PETER OPASK	10,900.97	0.00	679,246.20
134	780/2020	26.05.2020	26.05.2020	STIPENDIJA-MARKO SUBOTI	19,621.80	0.00	698,868.00
134	780/2020	26.05.2020	26.05.2020	STIPENDIJA-BARTA EVA-JA	10,900.97	0.00	709,768.97
144	1217/2020	05.06.2020	05.06.2020	KONACAN MAJ	45,832.98	0.00	755,601.95
149	1163/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA APRIL-MAJ SU	13,081.20	0.00	768,683.15
149	1163/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA APRIL-MAJ BA	7,267.31	0.00	775,950.46
149	1163/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA APRIL-MAJ OP	7,267.31	0.00	783,217.77
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS MAJ	4,631.02	0.00	787,848.79
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	ELGAS MAJ	3,992.36	0.00	791,841.15
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	STIPENDIJA	3,633.65	0.00	795,474.80

				JUN-OPAUSKI			
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	STIPENDIJA JUN-BARTA	3,633.65	0.00	799,108.45
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	STIPENDIJA JUN-SUBOTIC	6,540.60	0.00	805,649.05
156	1355/2020	18.06.2020	18.06.2020	JKSP MAJ	4,381.53	0.00	810,030.58
161	1404/2020	23.06.2020	23.06.2020	REGATA	65,000.00	0.00	875,030.58
171	1449/2020	06.07.2020	06.07.2020	KONACAN JUN	45,832.98	0.00	920,863.56
191	1619/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	4,459.84	0.00	925,323.40
191	1619/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	5,310.76	0.00	930,634.16
191	1619/2020	28.07.2020	28.07.2020	ELGAS JUN	3,987.18	0.00	934,621.34
191	1619/2020	28.07.2020	28.07.2020	JKSP JUN	2,939.18	0.00	937,560.52
199	1779/2020	05.08.2020	05.08.2020	KONACAN JULI	57,979.98	0.00	995,540.50
205	1824/2020	11.08.2020	11.08.2020	PROVIZIJA	500.00	0.00	996,040.50
205	1824/2020	11.08.2020	11.08.2020	EPS RAZLIKA ZA APRIL	2,518.04	0.00	998,558.54
205	1824/2020	11.08.2020	11.08.2020	EPS RAZLIKA ZA MAJ	2,432.72	0.00	1,000,991.26
205	1824/2020	11.08.2020	11.08.2020	EPS RAZLIKA ZA JUN	750.00	0.00	1,001,741.26
212	1619/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	6,540.60	0.00	1,008,281.86
212	1619/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	3,633.65	0.00	1,011,915.51
212	1862/2020	18.08.2020	18.08.2020	GORIVO	15,000.00	0.00	1,026,915.51
212	1619/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	3,633.65	0.00	1,030,549.16
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	INTERNET	699.00	0.00	1,031,248.16
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	ELGAS JUL	3,995.95	0.00	1,035,244.11
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	JKSP JUL	3,254.90	0.00	1,038,499.01
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JUL	4,547.68	0.00	1,043,046.69
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JUL	6,475.08	0.00	1,049,521.77
221	1947/2020	27.08.2020	27.08.2020	TAKSA-OVERA TAKM.KNJIZ.	450.00	0.00	1,049,971.77
228	2025/2020	03.09.2020	03.09.2020	KOTIZACIJA	3,600.00	0.00	1,053,571.77
228	2028/2020	03.09.2020	03.09.2020	STIPENDIJA AVG.	3,633.65	0.00	1,057,205.42
228	2028/2020	03.09.2020	03.09.2020	STIPENDIJA AVG.	3,633.65	0.00	1,060,839.07
228	2028/2020	03.09.2020	03.09.2020	STIPENDIJA AVG.	6,540.60	0.00	1,067,379.67
228	2025/2020	03.09.2020	03.09.2020	ISHRANA NA TAKMICENJU	43,596.00	0.00	1,110,975.67
228	2025/2020	03.09.2020	03.09.2020	KOTIZACIJA	20,700.00	0.00	1,131,675.67
228	2025/2020	03.09.2020	03.09.2020	TAKSA	900.00	0.00	1,132,575.67
228	2025/2020	03.09.2020	03.09.2020	GORIVO	20,000.00	0.00	1,152,575.67
229	2024/2020	04.09.2020	04.09.2020	KONACAN AVG.	57,979.98	0.00	1,210,555.65
254	2245/2020	01.10.2020	01.10.2020	GREJANJE	3,993.96	0.00	1,214,549.61
254	2245/2020	01.10.2020	01.10.2020	KOMUNALNO	3,393.54	0.00	1,217,943.15
254	2245/2020	01.10.2020	01.10.2020	STRUJA	4,331.45	0.00	1,222,274.60
254	2245/2020	01.10.2020	01.10.2020	INTERNET	699.00	0.00	1,222,973.60
256	2320/2020	05.10.2020	05.10.2020	ZARADA ZA SEPT	76,199.98	0.00	1,299,173.58
259	2380/2020	08.10.2020	08.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	3,633.65	0.00	1,302,807.23
259	2380/2020	08.10.2020	08.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	3,633.65	0.00	1,306,440.88
259	2380/2020	08.10.2020	08.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	6,540.60	0.00	1,312,981.48
277	2583/2020	27.10.2020	27.10.2020	JKSP SEPT	3,110.13	0.00	1,316,091.61
277	2583/2020	27.10.2020	27.10.2020	EPS SEPT	4,226.37	0.00	1,320,317.98
277	2583/2020	27.10.2020	27.10.2020	EPS SEPT	17,013.30	0.00	1,337,331.28
286	2673/2020	05.11.2020	05.11.2020	KONACAN OKTOBAR	76,199.98	0.00	1,413,531.26
305	2885/2020	24.11.2020	24.11.2020	INTERNET OKT.	699.00	0.00	1,414,230.26
305	2884/2020	24.11.2020	24.11.2020	STIPENDIJA OKT.	6,540.60	0.00	1,420,770.86
305	2884/2020	24.11.2020	24.11.2020	STIPENDIJA OKT.	3,633.65	0.00	1,424,404.51
305	2884/2020	24.11.2020	24.11.2020	STIPENDIJA OKT.	3,633.65	0.00	1,428,038.16
305	2885/2020	24.11.2020	24.11.2020	EPS OKT.	5,419.54	0.00	1,433,457.70
305	2885/2020	24.11.2020	24.11.2020	JKSP OKT	2,596.79	0.00	1,436,054.49
305	2885/2020	24.11.2020	24.11.2020	EPS OKT	5,298.97	0.00	1,441,353.46

312	2885/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT.	8,559.86	0.00	1,449,913.32
312	2583/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS SEPT	3,995.95	0.00	1,453,909.27
315	2985/2020	04.12.2020	04.12.2020	KONACAN NOV.	76,199.98	0.00	1,530,109.25
325	3174/2020	17.12.2020	17.12.2020	PROVIZIJA	500.00	0.00	1,530,609.25
325	3174/2020	17.12.2020	17.12.2020	GREJANJE	43,519.06	0.00	1,574,128.31
325	3174/2020	17.12.2020	17.12.2020	ISHRANA	57,000.00	0.00	1,631,128.31
331		23.12.2020	23.12.2020	Storno Tisin cvet	-34,870.00	0.00	1,596,258.31
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-NOV	6,540.60	0.00	1,602,798.91
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-NOV	3,633.65	0.00	1,606,432.56
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-NOV	3,633.65	0.00	1,610,066.21
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-DEC	6,540.60	0.00	1,616,606.81
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-DEC	3,633.65	0.00	1,620,240.46
332	3173/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-DEC	3,633.65	0.00	1,623,874.11
339		31.12.2020	31.12.2020	Storno Tisin cvet	-540.20	0.00	1,623,333.91
<b>Ostatak:</b>	22,676,666.09			<b>Ukupno:</b>	1,623,333.91	0.00	1,623,333.91